منابع و مأخذ

- ابن براج طرابلسی، عبدالعزيز، المهذب، مصحح: جمعی از محققین تحت إشراف جعفر سبحانی، قم: دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، چاپ اول ۱۴۰۶ ه ق.
- ابن فارس بن زکریا، أحمد، معجم مقاییس اللغة، محقق: عبد السلام محمد هارون، بی جا، دار الفکر، ۱۳۹۹ ه - ۱۹۷۹ م.
- ابن منظور، محمد بن مکرم، لسان العرب، بیروت: دار صادر، چاپ: سوم، ۱۴۱۴ ق.
- أبو جیب، سعدی، القاموس الفقہی لغة واصطلاحا، دمشق - سوریه: دار الفکر، چاپ تصویر ۱۹۹۳ م، الطبعة الثانية ۱۴۰۸ ه = ۱۹۸۸ م.
- جعفری لنگرودی، محمدجعفر، مبسوط در ترمینولوژی حقوق، تهران: کتابخانه گنج دانش، چاپ دوم، ۱۳۸۷ ش.
- حر عاملی، محمد بن حسن، وسائل الشیعة، قم، مؤسسه آل البيت عليهم السلام، ۱۴۰۹ ق.

اجازه کسی غیر از عاقد باشد مثل عقد فضولی که متوقف بر اجازه صاحب مال است و عقد صبی ممیز که متوقف بر اجازه ولی او است.